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Z KLASY: .......................................

Zajęcia

komputerowe

Zajęcia
techniczne

Edukacja 
społeczna

EDUKACJA społeczna
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zajęcia komputerowe

Język
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Edukacja 
plastyczna
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EDUKACJA muzyczna

EDUKACJA plastyka 

Edukacja 
plastyczna

Edukacja 

przyrodnicza

Poznajmy się!
1 To są Ada i Jaś, uczniowie pierwszej klasy. Przyjrzyj się uważnie 

obrazkowi. Powiedz, jak wygląda Ada? Jaki jest Jaś?

TO JEST KARTA:

Z KLASY:

EDUKACJA społeczna

TO JEST KARTA:

Z KLASY:

Edukacja 
muzyczna

Ad@ i J@ś 
na matematycznej wyspie

– materiały dla ucznia 
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Wychowanie �zyczne

EDUKACJA polonistyczna 

EDUKACJA matematyczna

Edukacja 
matematyczna

Edukacja 
polonistyczna

Wychowanie 
fizyczne

Ad@ i J@ś 
na matematycznej wyspie

– materiały dla ucznia 

Edukacja 
polonistyczna

mądra głowa

Razem
z Rodzicami

Razem
z Rodzicami

Praca

do
mowa Praca

do
mowa

Ad@ i J@ś na matematycznej wyspie – materiały dla ucznia, klasa II, pakiet 6, s. 1

Skrzyżowanie ulic
Wstaw X przy ilustracjach przedstawiających skrzyżowanie ulic.

Uzupełnij tabelę odpowiednimi symbolami znaków drogowych.

Napisz, którą stroną drogi należy chodzić, jeżeli nie ma chodnika.

1

2

3

Znaki 
ostrzegawcze Znaki zakazu Znaki nakazu Znaki 

informacyjne

I. II. III. IV. V. VI. VII.
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Wykreśl sylaby: ga, de, ry, po, lu, ki, a dowiesz się, jak nazywa się 
zestaw przepisów drogowych. Zapisz nazwę w liniach.

Uzupełnij tekst podanymi wyrazami.      

1

2

3

GAKDEORYDPOELUKKISGADDERRYOPOGLUOKIWGAY

Skrzyżowanie ulic
Zapisz wnioski dotyczące bezpiecznego poruszania się po drogach. 

Ruch na
 

 jest coraz większy. Ulicami jeździ 

dużo
 

. Dzieci i
 

 muszą bardzo 

uważać. Nie wolno wbiegać na
 

. Wszyscy powinni 

przestrzegać zasad
 

 drogowego.    

pojazdów, jezdnię, kodeksu, dorośli, drogach
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Rozwiąż krzyżówkę. Odgadnij hasło.

Zapisz wyrazy w kolejności alfabetycznej. Podkreśl ten wyraz, 
który ma najwięcej liter.

4

5

znak, droga, światła, kodeks, tory

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Hasło:
 

4.

1.

2.

3.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
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1 Napisz pod każdym kołem „Stój!”, a pod każdym kwadratem – 
„Jedź!”.

Skrzyżowanie ulic

Ma trzy boki.

Ma wszystkie boki równe.

Ma wszystkie boki równe i nie jest 
kwadratem.
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2 Wytnij figury i opisy z poprzedniej strony. Wklej je 
w odpowiednich miejscach tabeli.

FIGURA OPIS

Nie ma żadnego boku.

Ma dwa boki dłuższe i dwa krótsze.

Ma cztery boki. Każdy bok może mieć 
inną długość.
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3

4

Policz wszystkie znaki i wszystkie samochody znajdujące się  
na obrazku. Wpisz odpowiednie liczby.

Skreśl czerwoną kredką co trzecią liczbę, a niebieską kredką te 
liczby, w których występuje 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
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1

2

Zapisz trzy zasady ruchu drogowego, których muszą przestrzegać 
piesi. 

Narysuj leniwą ósemkę. Postępuj według opisu. 

• Zacznij od środka.
• Potem rysuj do góry i w lewo. 
• Potem rysuj w dół.
• Potem rysuj w prawo i w górę.
• �Potem rysuj w dół, w lewo i w górę do miejsca rozpoczęcia 

rysowania. 


